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وکیلی سرمربی السلام عمان شد
محمد وکیلی، سرمربی سابق تیم والیبال نوجوانان 
بعد از کار در باشگاه دسته یکی ترکیه، امسال در 
لیگ یک عمان کار می کند. وکیلی یک هفته ای 
است که به عمان رفته تا سکاندار تیم دوم جدول 
رده بندی لیگ یک این کشور باشد. سرمربی 
اسبق تیم والیبال نوجوانان ایران، هفته آینده با 
تیم جدیدش در رقابت های امیرکاپ قطر شرکت 

می کند تا با 14 تیم دیگر رقابت کند.

رونمایی از کتاب زندگی شهید فضلعلی
مراسم رونمایی از کتاب انیس، سرگذشت 
کشتی گیر، شهید قربان رضا فضلعلی همزمان با 
سالروز ولادت با سعادت امام محمد تقی)ع( در 
محل فدراسیون کشتی، برگزار شد. این بیست 
و یکمین کتابی بود که فدراسیون کشتی برای 
کشتی گیران شهید منتشر کرد. علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون در ابتدای این مراسم با تبریک 
ولادت امام جواد)ع( و خیرمقدم به میهمانان 
و خانواده معظم شهید فضلعلی، گفت: »خدا 
را شکر می کنم امروز بیست و یکمین کتاب 
فدراسیون کشتی رونمایی می شود. خدا را شاکر 
هستیم که این توفیق را به ما داد که بتوانیم 
برای شهدا گام برداریم و به خود می بالیم که در 
جامعه کشتی این جمع کثیر شهدا هستند که 
می توانیم به آنها افتخار کنیم.« در ادامه سردار 
یعقوب سلیمانی معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران گفت: »در دوران دفاع 
مقدس دوستانی داشتم که کشتی گیر بودند و 
به درجه رفیع شهادت نایل شدند که عکس دو 
سید بزرگوار که از رفقای ما بودند، نیز در سالن 
کنفرانس کشتی زده شده است. با جمعی از 
پهلوانان و ورزشکاران شهید در دوران دفاع 
مقدس آشنایی داشتم و آن چیزی که می توانم 
در مورد آنها بگویم این است که زمینی نبودند و 

آسمانی فکر می کردند.«
 

نشست شورای عالی مبارزه با دوپینگ

تقدیر ساروی از مادرش
دارنده مدال طای کاروان ایران در المپیک 
پاریس در نشست شورای عالی مبارزه با دوپینگ 
به تمجید از مادرش پرداخت. محمدهادی 
ساروی کشتی گیر فرنگی کار ایران در بازی های 
المپیک یکی از حاضران در نشست شورای عالی 
مبارزه با دوپینگ بود. او با اشاره به افزایش 
دوپینگ در ورزش گفت: »اکثر دوپینگ هایی که 
صورت می گیرد، به خاطر ندانستن و عدم  آگاهی 
لازم است. ولی فدراسیون کشتی با برگزاری 
کاس های دانش افزایی، مربیان را نسبت به 
مسأله دوپینگ آگاه می کند تا از این اتفاقات در 

ورزش کمتر رخ دهد.«
ساروی همچنین ادامه داد: »خانواده نقش 
بسزایی در روند رو به رشد و قهرمانی من داشت 
و مادر من در مراحل مختلف زندگی برای من 
خیلی زحمت کشید و تنها کاری که می توانستم 
انجام دهم، کسب مدال بازی های المپیک بود 

که بر گردن او آویختم.«

صادقی قهرمان لیگ جهانی گرجستان
فاطمه صادقی کاراته کای باشگاه بوموسی قهرمان 
کاراته وان سری A  گرجستان شد. او با شکست 
حریفانی از ترکیه، اندونزی، نگین ابراهیمی، پرتغال 
و کانادا، پا به  فینال لیگ جهانی کاراته وان سری 
آ گرجستان ۲۰۲۵ گذاشت. صادقی در فینال با 
کاراته کای هنگ کنگ مبارزه کرد و با امتیاز 41/40 
قهرمان انفرادی زنان  در اولین مرحله لیگ جهانی 

کاراته وان سریA سال ۲۰۲۵ شد.

استخدام عفتی در شهرداری تهران
رسول عفتی نایب قهرمان تپانچه جهانی مصر در 

شهرداری تهران استخدام شد.
او درباره وضعیت استخدامش بعداز نایب قهرمانی 
جهان می گوید: »مدال آوران مسابقات قهرمانی 
جهان، بازی های آسیایی و المپیک طبق بخشنامه 
هیأت وزیران  باید استخدام شوند و من هم 
رئیس  پیگیری قربانی،  با  و  نبودم  مستثنی 
فدراسیون تیراندازی در شهرداری تهران استخدام 

شدم که از او تشکر می کنم.«

 محرومیت چهار بسکتبالیست 
تا اطلاع ثانوی

چهار بسکتبالیست با تصمیم سازمان لیگ 
بسکتبال ایران تا اطاع ثانوی از لیگ حرفه ای 

مردان محروم شدند.
با  پایان دیدار تیم های کاله تهران - نفت و گاز 
گچساران از رقابت های هفته دوازدهم لیگ 
حرفه ای مردان ایران به دلیل درگیری بین اعضای 
دو تیم، چهار بازیکن )هر تیم دو بازیکن( تا اطاع 
ثانوی از حضور در همه مسابقات بسکتبال محروم 

. ند شد
سازمان لیگ بسکتبال ایران بعد از حواشی 
پیش آمده در این بازی تصمیم گرفت تا زمان 
و  والی زاده  ایمان  انضباطی  برگزاری کمیته 
محمدمهدی جالی دو بازیکن تیم کاله تهران 
و محمدرضا انگالی و رضا نادری دو بازیکن نفت 
و گاز گچساران تا اطاع ثانوی از حضور در همه 
مسابقات محروم شدند. تصمیم نهایی درباره 
این اتفاق پس از بررسی و برگزاری جلسه کمیته 

انضباطی اعام می شود.

والیبال نشسته کشورمان سومین تیم تاریخ شد

 ایران بعد از امریکا و مجارستان  

  بازگشت سریع کیانی به اردوی تیم ملی بعد از جراحی

ناهید نرفته، برگشت

درخشش صفدریان و بهشتی روی قله های کره جنوبی

جام جهانی یخ نوردی در تسخیر ایرانی ها

شورای عالی مبارزه با دوپینگ باید مصوبه مجلس را بگیرد

دنیامالی: ما برای ورزش پاک تلاش می کنیم

افتخارات فراوان تیم ملی والیبال نشسته ایران، این 
تیم را به جمع ۳تیم پرافتخار تاریخ ورزش در عرصه ملی 
رساند. به تازگی جدولی از پرافتخارترین تیم های ملی 
در ادوار مختلف مسابقات جهانی، المپیک و پارالمپیک 
منتشر شده است.  نکته جالب توجه در این جدول، 
حضور تیم ملی والیبال نشسته ایران است؛ تیمی که 
موفق به کسب 8 طا در ادوار مختلف پارالمپیک و 
8 طا در مسابقات قهرمانی جهان شده و در جدول 
مذکور پس از تیم بسکتبال امریکا و تیم واترپلوی 
مجارستان در رده سوم قرار دارد. تیم پاراوالیبال ایران در 
پارالمپیک های 1988، 1992، 1996، 2000، 2008، 2016، 2020 
و 2024 و همچنین مسابقات جهانی 1984، 1986، 1990، 
1994، 1998، 2010، 2018 و 2022 بر سکوی قهرمانی ایستاده 
است. به همین دلیل بعد از تیم ملی بسکتبال امریکا و 

تیم واترپلوی مجارستان در رده سوم قرار گرفته است.

 رده بندی بهترین  تیم های تاریخ ورزش:
1-تیم ملی بسکتبال امریکا؛ 17 طای المپیک و 5 طای 

جام جهانی
2- تیم ملی واترپلو مجارستان؛ 9 طای المپیک و 4 

طای جهان
3-پارا والیبال ایران؛ 8 طای پارالمپیک و 8 طای جهان

4- تیم ملی بسکتبال با ویلچر امریکا؛ 7 طای پارالمپیک 
و 7 طای جهان

5- تیم ملی فوتبال پنج نفره برزیل؛ 5 طای پارالمپیک 
و 5 طای جهان

6- تیم ملی هندبال فرانسه؛ 3 طای المپیک و 6 طای 
ن جها

 ناهید کیانی ستاره تکواندوی دختران از بیمارستان 
راهی اردوی تیم ملی شد. هفته چهارم لیگ برتر 
تکواندوی زنان در حالی به پایان رسید که ناهید 
کیانی تاریخ ساز ورزش زنان در المپیک پاریس، 
به خاطر مصدومیت از گردونه رقابت ها حذف 
شد. در مرحله یک هشتم نهایی وزن منفی 57 
کیلوگرم بود که کیانی در مصاف با سارا میزبان از 
ناحیه دست مصدوم شد. شدت این مصدومیت 

به حدی بود که کیانی قادر به ادامه مسابقات نبود 
و همین هم باعث شد تا انگشت چپ خود را به 
تیغ جراحان بسپارد.طبق شنیده ها در انگشت 
کیانی پین گذاشته شده و با نظر کادر پزشکی 
هیچ ممنوعیتی برای تمرین او وجود ندارد. در 
حالی که به نظر می رسید کیانی بعد از استراحتی 
چند روزه، به تمرینات تیم ملی بازخواهد گشت، 
طبق پیگیری های خبرنگار ایران ورزشی، ستاره 
با انگیزه تیم ملی بافاصله بعد از مرخص شدن 
از بیمارستان، به اردوهای تیم ملی برگشت تا از 
تمرین برای تورنمنت فجیره در اواسط بهمن عقب 
نماند. درحالی که این روزها مینو مداح به خاطر 

اختافات موجود اردوهای تیم ملی را ترک کرده 
و مهروز ساعی هم به خاطر دوری از هجمه ها و 
حواشی فعاً استعفای خود را به فدراسیون داده 
است، فاطمه صفرپور به عنوان یکی از دستیاران 
مداح، تمرینات تیم ملی را زیرنظر دارد تا اردوها 
در نبود سرمربی و مربی تیم ملی تعطیل نشود. 
بابت پیگیری حال کیانی و روند بهبود او در تماس 
با صفرپور، او درگفت و گویی کوتاه تأیید کرد که 
حال کیانی خوب است: »حالا که با شما صحبت 
می کنم کیانی حالش خوب است، او بافاصله با 
ترخیص از بیمارستان، به اردوی تیم ملی اضافه 
شد و همین حالا هم مشغول تمرین است.« 

مربی تیم ملی تکواندو دختران اینطور خبرداد که 
مشکلی برای فعالیت پزشکی کیانی وجود ندارد و 
او به تورنمنت فجیره می رسد: »جای نگرانی وجود 
ندارد و طبق نظر پزشکان مصدومیت انگشت 
ناهید تا اواسط بهمن که باید در تورنمنت فجیره 
شرکت کنیم، برطرف خواهد شد و اگر همه چیز 
مرتب پیش برود، او می تواند در این مسابقات 

حضور داشته باشد.«
بنابراین طبق شواهد خطر از بیخ گوش کیانی 
گذشته است و ستاره ناهید مشکلی برای دنبال 
کردن خورشید آرزوهایش در میادین بعدی 

نخواهد داشت. 

یخ نوردان ایرانی، سکوی مسابقات جام جهانی و 
قهرمانی آسیا را به تسخیر خود درآوردند. در رقابت های 
یخ نوردی جام جهانی و قهرمانی آسیا در شهر چئونگ 
سونگ کره جنوبی ملی پوشان ایرانی مقام قهرمانی و 
سومی جام جهانی و قهرمانی آسیا را گرفتند. محمدرضا 
صفدریان در این مسابقات موفق به قهرمانی جام 
جهانی شد. محسن بهشتی دیگر سنگنورد ماده سرعت 
کشورمان هم در جایگاه سوم قرار گرفت تا سکوی جام 
جهانی در چنگ ایرانی ها باشد. در این ماده نماینده 
مغولستان دوم و نماینده کره جنوبی هم چهارم 
شدند. محسن بهشتی در مرحله رده بندی و در رقابت 
با حریف کره ای، موفق به ثبت بهترین زمان در ماده 
سرعت این رقابت ها با 12 ثانیه و هفتاد و شش صدم 
ثانیه شد. او قبل از این مرحله، در تک لاین مسابقات 

بهترین رکورد را با 5 ثانیه و نود و دو صدم ثانیه ثبت 
کرده بود. همچنین شبنم اسدی در ماده سرعت زنان 
بعد از شکست مقابل نیامدو مغولستانی از راهیابی به 
مرحله نیمه نهایی بازماند و رتبه پنجم جام جهانی را 

کرد. کسب 
بر اساس جایگاه یخ نوردان در مسابقات جام جهانی، 
رده بندی قهرمانی آسیا هم تعیین شد که در همین 
راستا، محمدرضا صفدریان در ماده سرعت مقام 
قهرمانی قاره آسیا را از آن خود کرد و محسن بهشتی 
در جایگاه سوم آسیا قرار گرفت، شبنم اسدی هم در 
ماده سرعت بخش زنان به مقام سومی آسیا دست 
یافت. امروز هم رقابت ها در نیمه نهایی ماده لید ادامه 
خواهد داشت که محمدرضا صفدریان و شبنم اسدی 

در این مرحله رقابت می کنند.

اولین جلسه  شورای عالی مبارزه با دوپینگ، 
صبح دیروز با حضور احمد دنیامالی وزیر 

ورزش در وزارتخانه برگزار شد.
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو(، طبق 
ضرورت و نیاز ورزش و بر اساس چهارچوب  
تعیین شده آژانس جهانی ضد دوپینگ )وادا(، 
شورای عالی مبارزه با دوپینگ را راه اندازی 
کرد. قرار است این شورا زیر نظر وزارت ورزش 
فعالیت کند. وزیر ورزش و جوانان که رئیس 
شورای عالی مبارزه با دوپینگ هم هست در 

اولین جلسه تاش برای پاکی ورزش گفت: 
»همه تاش  ما داشتن ورزش پاک است تا 
به سامت جامعه کمک کنیم. باید بپذیریم 
در ورزش قهرمانی خلأها و کاستی هایی برای 
کمک به ورزشکار داریم. ورزشکار ملی پوش 
ما وقتی در اردوهای گلخانه ای قرار می گیرد 
و روزانه بین ۷ تا ۱۰ هزار کالری در تمرینات 
از دست می دهد، باید این کالری را دوباره 
برگرداند. اما چطور بازگرداندن کالری مهم 
است! فدراسیون ها به تنهایی قادر به حل 

این مسأله نیستند. ما باید شرایطی را مهیا 
کنیم که فدراسیون پزشکی - ورزشی به عنوان 
متولی امر دوپینگ، با همفکری متخصصین 
این عرصه، در حوزه تغذیه، برنامه ریزی 
اصولی، مطابق با علم روز دنیا ایجاد کند که 
بتوانیم انرژی و کالری از دست رفته ورزشکاران 
را با تغذیه طبیعی به او برگردانیم و این کار با 
شیوه های دارویی و شیمیایی صورت نگیرد.«
دنیامالی بر ارتباط تنگاتنگ با سازمان های 
جهانی مرتبط با دوپینگ تأکید کرد: »یکی 

از سیاست های ما در شورای عالی مبارزه 
با دوپینگ باید این باشد که جایگاه مان را 
در سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ و بقیه 
سازمان های بین المللی وابسته به این نهاد 
تقویت کنیم. طوری که بتوانیم از برنامه های 

آموزشی آنها بهره های بیشتری ببریم.«
البته به گفته وزیر، شورای عالی مبارزه با 
دوپینگ برای ارتقا باید مصوبه مجلس را 
بگیرد: »ما برای اینکه جایگاه این شورا را ارتقا 
بدهیم، باید مصوبه مجلس را هم بگیریم.«
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86 برای کامران رزرو شد، 92 برای یزدانی

فرار از دوئل

ماجرای بازگشت حسن یزدانی به 
دنیای قهرمانی باز هم سر زبان ها 
افتاد. در حالی  که نابغه 10 مداله 
کشتی ایران دوران نقاهت خود را 
پشت سر می گذارد اما هر از گاهی 
بحث بازگشت او به میادین کشتی 
بعد از طی دوران مصدومیت مطرح 
می شود که هر بار هم یک حاشیه 
نکته   راه می اندازد.  به  جدید 
جدیدی که درباره حسن یزدانی 
وجود دارد، بحث بر سر بازگشت 
او به دنیای قهرمانی در وزنی به جز 
وزن 86 کیلوگرم است؛ موضوعی 

که ظاهراً خواست کادرفنی و البته 
کامران قاسمپور است.

کادرفنی به دنبال استفاده از کامران 
قاسمپور در این وزن است. هر 
چند که کامران به دلیل حضور 
حسن یزدانی در این وزن حاضر 
نبود در وزن 86 کیلوگرم کشتی 
بگیرد. پژمان درستکار اصرار کرد 
تا کامران مجبور به انتخاب 86 
کیلوگرم باشد؛ به همین دلیل 
هم به کامران استراحت دادند تا 
در قهرمانی کشور کشتی نگیرد. در 
حالی که کامران با توجه به اینکه 
در المپیک نبود و در جهانی آلبانی 
هم نتوانست مدال بگیرد، باید از 
قهرمانی کشور شروع می کرد اما 
او را راضی کردند تا در 86 کیلوگرم 
از  آن  به جای  و  بگیرد  کشتی 

انتخابی هم معاف شود.
حضور همزمان کامران و حسن 

یزدانی در وزن 86 کیلوگرم، هم 
به لحاظ فنی قابل توجیه نیست 
و هم اینکه کامران حاضر نیست 
برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در 
این وزن با یزدانی انتخابی بدهد. 
ظاهراً این موضوع هم یکی از 
شرط های کامران برای حضور 
اجباری در وزن 86 کیلوگرم بوده 

. ست ا
ابتدا که شایعه خداحافظی یزدانی 
به راه افتاد اما خیلی زود قهرمان 
نامی کشتی ایران آن را به انواع 
مختلف تکذیب کرد و مدعی شد 
که فعاً قرار است کشتی بگیرد 
و حالا حتی بحث حضور او در 
المپیک لس آنجلس هم مطرح 
است. وقتی شایعه خداحافظی 
از کشتی کارگر نشد، حالا بحث 
حضور یزدانی در یک یا دو وزن بالاتر 

ح شده است. مطر

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی با اشاره به سرنوشت حسن 
یزدانی و کامران قاسمپور در وزن 86 
کیلوگرم گفت: »باید جلوتر برویم. 
کادرفنی فرصتی به کامران داد تا 
ببیند وزن طبیعی او چقدر است. 
آخرین باری که در اردوی قبل او 
را وزن کردند، ۸۹ کیلوگرم بوده 
است. دو روز پیش هم یزدانی اینجا 
بود و ماشاءالله نزدیک ۱۰۰ کیلوگرم 
شده است. وزنش کمی الکی است 
اما به خاطر جراحی کتفش باید 
غذایش را بهتر می کرد تا جان 
بگیرد. بعید می دانم او اصاً بتواند 
به ۸۶ کیلوگرم برگردد و باید در ۹۲ 
یا ۹۷ کشتی بگیرد.« این مصاحبه 
دبیر یعنی بازگشت حسن یزدانی 
86 کیلوگرم غیرممکن  به وزن 
است. این وزن برای کامران رزرو 

شده است.

حمایت حلقه مفقوده مدال آوری در تیراندازی است

باقری: فشنگ کفاف تمرین را نمی دهد
مهری رنجبر/ حسین باقری سرمربی 
جدید تیم ملی تفنگ، بعد از 3 ماه 
کار با تیراندازان معتقد است مدال با 
پیش بینی به دست نمی آید. او که امروز 
دوباره با شروع اردو تمرین تیراندازان 
را از سر می گیرد، می گوید: »مدال در 
تیراندازی صرفاً با پیش بینی به دست 
نمی آید، بلکه با اجرای برنامه ها شانس 
مدال آوری ملی پوشان بیشتر می شود. 
بخشی از برنامه ها به اردوها و حضور در 
مسابقات بین المللی ربط دارد و بخشی 

هم امکانات است.«
به گفته سرمربی تیم ملی تفنگ، مشکل 
فشنگ تیراندازی همچنان پابرجاست: 
»فشنگی که داریم جوابگوی مسابقات 
بین المللی را می دهد و کفاف تمرینات 
نیست. در این سال ها تیراندازان در 
مسابقات بین المللی فشنگ ها را خرج 
می کردند و بعد هم فشنگ جدید 

می خریدند برای مسابقه بعدی اما برای 
تمرین فشنگ نداشتند که این مسأله 
ضربه جدی می زند. آن هم در تفنگ 
خفیف که شانس مدال و سهمیه داریم 

و مکمل تفنگ بادی است.«
باقری امیدوار است مسئولان ورزش از 
تیراندازی حمایت کنند: »امیدوارم از 
این رشته پر مدال حمایت جدی شود، 
چرا که ما بهترین استعدادهای دنیا را در 
تیراندازی داریم که نیاز به حمایت دارند. 
رشته ای کاماً تجهیزات محور که تحریم 
و هزینه های زیادش کار در آن را سخت 
کرده است. شک نکنید مدال هایی 
آوردیم که قابل رصد است. ما هر وقت 
لیگ داشتیم و بچه ها آمادگی داشتند و 
اردوی خوب برگزار شد، مدال گرفتند. اما 
هر وقت لیگ خوبی نبود و اردو هم خوب 
نبود، نتایج هم ضعیف شد. باید قبول 
کنیم حمایت حلقه مفقوده مدال آوری 

در تیراندازی است.«
او تمرین خشک در اردو را تنها به خاطر 
حفظ فرم حالت گیری می داند و بس: 
»در شرایطی که فشنگ نداریم، تمرین 
خشک تنها کاری است که بچه ها انجام 
می دهند. تمرین خشک هیچ تأثیری 
روی پیشرفت و آمادگی ملی پوشان ندارد 
و تنها باعث می شود بچه ها حالت گیری 
و نگهدای ساح را فراموش نکنند. وگرنه 
با تمرین خشک هیچ اتفاقی نمی افتد.«

باقری اردوهای داخلی را خیلی روی 
آمادگی ملی پوشان تأثیرگذار نمی داند: 
ی  برا ن  ا ز ا ند تیرا دگی  ما آ یند  فرآ «
مدال آوری صرفاً با اردوی داخلی کامل 
نمی شود و آنها باید در مسابقات سطح 
بالا با رقبای مطرح رقابت کنند تا 
سطح کار آنها هم بالا برود، قرار نیست 
تیراندازان با تمرین صرف در اردوی 
تهران مدال بگیرند. تاکتیک و ذهن 

در تیراندازی مهم تر است که باید در 
را  آن  بچه ها  بین المللی  رقابت های 

مرور کنند.«
سرمربی تیم ملی کار در اردوی جدید را 
امروز با یکی، دو تیرانداز کمتر شروع 
می کند: »تعداد تیراندازان برای اردوی 
جدید یکی، دو نفر کمتر شده تا روی 
بچه ها متمرکز شویم. رکوردگیری هم 
نباشد مسابقات هست تا شرایط را 
بررسی کنیم، البته بیشتر برای اینکه 

روی تفنگ خفیف کار کنیم.«
به نظر باقری، رکورد تیراندازان پیشرفت 
آنها را تأیید می کند: »شرایط بچه ها 
در اردوهای قبلی خوب بود، نتیجه 
رکوردگیری دو اردوی قبلی پیشرفت آنها 
را تأیید می کند. شرمینه رکوردش را 
جا به جا کرد، پوریا نوروزیان و هادی 
قره باغی هم رکوردهای خوبی ثبت 
کردند. تیراندازان جوان و نوجوان هم 

پیشرفت خوبی داشتند.«

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه نگار

صعود فتوحی و حذف 
شکوهی از گرندپری تونس

عرفان شکوهی شمشیرباز سابر 
21 ساله ایرانی با شکست مقابل 
رقیب اسپانیایی از جدول اصلی 
جا ماند و محمد فتوحی به 
جدول اصلی گرندپری تونس 

. سید ر
علی پاکدامن، محمد فتوحی 
وعرفان شکوهی سه شمشیرباز 
ر  د که  هستند  نی  یرا ا بر  سا
گرندپری تونس شرکت کردند. 
عرفان شکوهی، شمشیرباز جوان  
از مرحله گروهی صعود کرد اما در 
دور اول جدول مقدماتی حذف 
شد. او در این مسابقات رنکینگ 
حی  فتو محمد   . گرفت ا  ر  ۱ ۱ ۰
دومین ملی پوش ایرانی با 6 
پیروزی و بدون باخت به جدول 
پاکدامن  علی  رسید.  اصلی 
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی 
سابر ایران اما به خاطر حضور 
در جمع 16 نفر برتر دنیا امروز در 

جدول اصلی دوئل می کند.

فائزه زمانی
روزنامه نگار


